

## Zapraszamy do akcji charytatywnej „PYSZNICKA PACZKA- Razem w Świąta”

Ośrodek Pomocy Społecznej w Pysznicy po raz pierwszy przystępuje do organizacji lokalnej Akcji Charytatywnej „PYSZNICKA PACZKA” – **Razem w Świąta**, której celem jest pomoc osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej poprzez zaproszenie do współpracy lokalnych instytucji publicznych, stowarzyszeń, parafii, organizacji samorządowych oraz firm i osób prywatnych.

Inicjatywa skierowana jest na wsparcie osób starszych, w wieku powyżej 65 roku życia oraz osób niepełnosprawnych, znajdujących się w trudnej sytuacji z terenu gminy Pysznica w okresie przedświątecznym, który jest czasem radości i dzielenia się z innymi. Ideą akcji jest zbiórka darów rzeczowych i przekazanie ich w formie paczek.

Mając na względzie potrzeby mieszkańców, trudności związane z niepełnosprawnością i samotnością chcielibyśmy obdarować 20 osób z naszej gminy.

Z tego względu zachęcamy do włączenie się do Akcji „PYSZNICKA PACZKA – Razem w Świąta” poprzez ufundowanie i przygotowanie paczek zawierających konkretne produkty spożywcze, chemiczne oraz tekstylne dla mieszkańców gminy Pysznica oraz przekazanie ich do OPS w Pysznicy w terminie do **15 grudnia 2023 roku**. Szacunkowy koszt przygotowania takiej paczki wynosi minimum 200 zł. Ułatwiając zaangażowanie się w Akcję poniżej wskazujemy listę produktów, które według naszego rozeznania wśród osób starszych i niepełnosprawnych mogłyby znaleźć się w paczce:

a) **artykuły spożywcze**, w tym: kawa, kawa zbożowa, kakao, herbata czarna, herbata owocowa, miód, dżem, owoce w słoiku lub w puszcze, owoce suszone, bakalie, czekolada, wyroby czekoladowe, słodycze.

b) **artykuły chemiczne**, w tym: szampon do włosów, żel pod prysznic, balsam do ciała, krem do rąk, proszki, żele do prania, płyny do płukania, kosmetyki.

b) **artykuły tekstylne**, w tym: pościel, koce, poduszki, kołdry, ręczniki.

W ramach Akcji nie będą zbierane **środki finansowe**, dlatego zachęcamy do przygotowania paczek, które po dostarczeniu do OPS przekazane będą bezpośrednio osobom potrzebującym. Ważny jest również dla nas fakt, aby paczki nie były anonimowe, w związku z tym prosimy o dołączenie do każdej z nich kartki świątecznej z życzeniami i informacją od kogo paczka pochodzi, aby osoba która ją otrzyma była świadoma darczyńcy.

Jednocześnie informujemy, że Organizator Akcji, czyli Ośrodek Pomocy Społecznej w Pysznicy po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu ma możliwość odbioru od Państwa paczek.

**Informacji dotyczących Akcji udzielać będą**

**w Ośrodku Pomocy Społecznej w Pysznicy**  
**Koordinatorzy Akcji – Aneta Sagan, Agnieszka Szarama**  
**w godzinach od 7<sup>00</sup> do 15<sup>00</sup>, tel. 786 024 416, 786 024 413**  
**e-mail: opspysznic@gmail.com**

**Patronat honorowy nad akcją objęli:**

Pan Łukasz Bajgierowicz Wójt Gminy Pysznic

Pan Krzysztof Skrzypek Przewodniczący Rady Gminy Pysznic

Pan Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski

Pani Janina Sagatowska Senator Rzeczypospolitej Polskiej

Pan Rafał Weber Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej